
Municí 
Fone (46) 3242-8600 
85560-000 

io de Cho • • 1nz1 

PORTARIA Nº 806/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 068/2012 e demais 
disposições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR como Chefe da Divisão de Obras e Infraestrutura 
Urbana, o servidor efetivo Osmar Baldissera, matrícula nº 217-1, mediante gratificação de 
50% (cinquenta por cento) sobre seu vencimento base, durante o período de 19 de 
setembro de 2018 a 31 de dezembro de 2020 ou a critério da Administração. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

2018. 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 19 de setembro de 

ro Dênis Ceni Scolaro 
feito - -

éto Olivo 
Secretári~'r::f7'ao e Serviços Urbanos 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do 

Paraná http://www.dioems.com.br 
Edição Nº 1699 de 20/09/2018 Pg. 09 


